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Tavarankuljetusten ja logistiikan energiatehokkuussopimus
Tavarankuljetusten ja logistiikan energiatehokkuussopimus on kolmen ministeriön: liikenne- ja viestintä
ministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön ja ympäristöministeriön sekä Suomen Kuljetus ja Logistiikka 
SKAL ry:n, Logistiikkayritysten Liitto ry:n ja VR Yhtymä Oy:n välinen sopimus, jonka tavoitteena 
on parantaa kuljetusalan energiatehokkuutta. Kuljetusyritykset voivat liittyä sopimusjärjestelmään 
rekisteröitymällä siihen netissä. 

Energiatehokkuudella 
kilpailukykyä 
Energiatehokkuussopimus on kuljetusyritykselle 
työkalu, joka vastaa nykyisiin  energiatehok-
kuusvaatimuksiin, asiakkaiden odotuksiin, 
kustannusten leikkaustarpeisiin sekä myös 
tuleviin viranomaismääräyksiin. Sopimuk-
sen toimeenpano yrityksessä kohentaa  
yrityksen kilpailukykyä ja helpottaa oman 
toiminnan seuraamista ja kehittämistä. Kaikki 
oleelliset polttoainetehokkuuteen liittyvät asiat 
ovat mukana.

Huomaa hyödyt
Sopimusjärjestelmään liittyneet yritykset saavat käyttöönsä polttoaineenkulutuksen ja energia
tehokkuuden seurantajärjestelmä PIHIn. Syksystä 2011 alkaen yrityksille tarjotaan myös muuta 
tietoa energiatehokkuusasioista ja niihin liittyvistä parhaista käytännöistä noin neljä kertaa vuodessa 
ilmestyvässä uutiskirjeessä. Yritykset voivat halutessaan osallistua yhteisiin, yrityksille maksuttomiin 
koulutustilaisuuksiin. Lisäksi yritykset voivat sopimustoiminnan kautta saada vetoapua palveluidensa 
markkinoimisessa esimerkiksi elinkeinoelämän energiatehokkuussopimukseen liittyneille yrityksille.

Mitä yritykseltä odotetaan?
Kuljetusyritys sitoutuu energiatehokkuuden jatku-
vaan parantamiseen noin prosentilla vuodessa. 
Yrityksen on otettava energiatehokkuus 
huomioon muun muassa  suunnittelussa, 
hankinnoissa ja toimintatavoissaan. 

Yritys raportoi energiatehokkuu-
tensa kehittymisestä vähintään kerran 
vuodessa PIHI-seurantajärjestelmään. 
Tavoitteena on tietojen raportointi 
autokohtaisesti, mutta yhteenveto
tiedoillakin pärjää pitkälle. Tämä 
helpottaa erityisesti suurten yritysten 
liittymistä sopimusjärjestelmään.

Kuljetusalan 
energiatehokkuuden 

parantuminen 
= polttoaineen 

kulutuksen / tkm 
vähentyminen



 

PIHIstä potkua energia-asioiden seurantaan
PIHI-seurantajärjestelmä on kuljetusyrityksen tarpeisiin räätälöity helppokäyttöinen 
työkalu. Kulutusseuranta auttaa kuljetusyrityksiä säästämään polttoainekuluja eli paranta-
maan energiatehokkuuttaan – ja säästämään samalla euroja.

Energiatehokkuussopimusjärjestelmään liittyvät saavat PIHIn käyttöönsä automaatti-
sesti. PIHIn käyttö on helppoa ja vaivatonta. Järjestelmästä tulostettava energiatodistus 
on kiistaton näyttö energia-asioiden hallinnasta kuljetusyrityksen asiakkaille. 

PIHIn energiatodistuksesta näet oman yrityksesi energiankulutusta ja energia
tehokkuutta kuvaavat tunnusluvut sekä tiettyjä vertailulukuja samaa toimialaa edustavien 
yritysten osalta. Voit hyödyntää yrityksesi energiatodistusta sekä markkinoinnissa että 
oman toimintasi kehittämisessä. 

Yrityskohtaiset tiedot ovat luonnollisesti vain yrityksen 
itsensä nähtävillä. Järjestelmän pääkäyttäjänä toimii 
Motiva Oy, joka on valtion omistama puolueeton 
energia- ja materiaalitehokkuuden asiantuntija
organisaatio.

Järjestelmän kehittämisen ja ylläpidon rahoit-
taa liikenne- ja viestintäministeriö, joten sen käyttö 
on kuljetusyritykselle maksutonta. Saat PIHIn 
käyttöösi energiatehokkuussopimukseen liittymällä. 
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Lisätietoja 
www.energiatehokkuussopimukset.fi 
www.motiva.fi/liikenne 

Liity heti
Tietoa sopimusjärjestelmään  

liittymisestä verkossa  
www.energiatehokkuussopimukset.fi  

> sopimusalat > liikenne  > 
tavarankuljetukset ja logistiikka


